
Id: BXHOT­OQCYK­SAKCB­MWBIY­HYIUR. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XIV/125/2011
RADY GMINY STEGNA

z dnia 15 grudnia 2011 r.

w sprawie powołania komisji doraźnej 

Na  podstawie  art.18  ust.1  oraz  art.  21  ust.  1 ustawy  z dnia  8 marca  1990  r  o samorządzie  gminnym  (tekst 
jednolity Dz. U. z 2001 r., Nr 142 poz. 1591 ze zmianami) oraz § 63 ust.1 Statutu Gminy Stegna ( Dz. Urz. Woj. 
Pom. Nr 116 poz. 2067 z dnia 7 października 2003) Rada Gminy Stegna uchwala, co następuje: 

§ 1. Powołuje  się  4 osobowy  skład  komisji  doraźnej,  której  zadaniem  będzie  zbadanie  funkcjonowania 
gospodarstwa rolnego Hartog Sp. z o.o. w Jantarze Leśniczówce. 

§ 2. W skład komisji doraźnej wchodzą: 

1. Marcin Szczuka 

2. Gabriela Danelska 

3. Stanisław Kukułka 

4. Wiesław Matusak 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Id: BXHOT­OQCYK­SAKCB­MWBIY­HYIUR. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

W  związku  z wnioskiem  o powołanie  komisji  kontrolnej,  której  zakresem  kontroli  będzie  sprawdzenie 
przestrzegania  przepisów  ochrony  środowiska  i prawa  budowlanego  jak  i skargami  mieszkańców  na  uciążliwą 
działalność gospodarstwa Hartog uznaję się podjęcie niniejszej uchwały za zasadne. 


